КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ
по проведению конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации муниципального образования «Починковский район»
Смоленской области
РЕШЕНИЕ

От 10.06.2016

№2

По результатам открытого голосования простым большинством голосов от установленного числа голосов членов конкурсной комиссии из своего состава конкурсная комиссия по проведению конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного Совета при Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
РЕШИЛА:
1. Допустить к участию в Конкурсе следующих кандидатов:

1.Державцеву Валентину Петровну 2. Егорову Любовь Ивановну
3. Зернова Владислава Федоровича
4. Ксензову Светлану Михайловну
5. Осипова Виктора Ивановича
6.	Рассадину Любовь Николаевну

Главного редактора СОГУП «Редакция газеты «Сельская новь» Председателя Починковской районной организации Профсоюзного союза работников народного образования Председателя районной организации ВОИ
Пенсионера
Пенсионера
Экономиста СОГАУ «Починковский психоневрологический интернат»

7. Шуркина Евгения Ивановича	Генерального директора
ООО «Эталон»
2.	Предоставить Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области для включения в состав Общественного совета при Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области следующих кандидатов:

1. Державцеву ВалентинуПетровну
2. Егорову Любовь Ивановну

Главного редактора СОГУП «Редакция газеты «Сельская новь» Председателя Починковской районной организации

3. Зернова Владислава Федоровича
4. Ксензову Светлану Михайловну

Профсоюзного союза работников народного образования Председателя районной  организации ВОИ
[bookmark: _GoBack]Пенсионера

5. Осипова Виктора Ивановича

Пенсионера

6. Рассадину Любовь Николаевну

Экономиста СОГАУ «Починковский психоневрологический интернат»

7. Шуркина Евгения Ивановича

Генерального директора ООО «Эталон»

3.	Секретарю    конкурсной    комиссии    Кузьминой    И.В.    направить    в Администрацию муниципального образования «Починковский район» Смоленской области решение конкурсной комиссии по результатам проведения конкурса по отбору кандидатов в состав Общественного совета при Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области в течение 3 дней.

[image: ]
Председатель конкурсной комиссии

СИ. Романенко

image1.jpeg